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ADALETADALET

Adalet İçin NeAdalet İçin Ne
YapmalıyızYapmalıyız

Adalet, hakkın (doğrunun) üstün tutulması,
hakkın gözetilmesi, haklıya hakkının
verilmesi ve hukuk kurallarına uyulması
anlamına gelir.

Adalet, doğru davranmak, insaflı, doğru,
eşit olmak, eşit tutmak, zulmetmekten
uzak olmak, her şeye tam hakkını vermek,
hakkınca düzeltmek, kararlı ve ölçülü
olmak, her şeyi yerli yerinde ve gereğince
yapmak, istikamet ve hakkaniyet üzerinde
olmaktır.

Adalet, hukuk kurallarına
uygunluktur; hukukun ve
vicdanın üstünlüğüdür.
Hukuk önünde bütün
insanların eşit olmasıdır.

Kişilere haklarını tam olarak vermeliyiz.

Kul hakkına dikkat etmeliyiz.

Hoşumuza gitmese de adaletin

gerçekleşmesini istemeliyiz.

Kendi hakkımızı savunduğumuz kadar

çevremizin de hakkını savunmalıyız.

Herkese eşit, adil davranmalıyız.

Hakkımıza razı olmalıyız.



Çocuğunuzu davranışlarının sonuçları üzerinde düşünmesini sağlayın.

Çocuğunuzun adaletli olmasını beklerken gelişim çağı özelliklerini de

dikkate almak gerekmektedir. Gelişim çağının karakteristik özelliklerini

taşıyan tutum ve davranışlarla karşılaştığınızda beklenmedik bir davranış

olduğunu düşünmeyin ve buna göre değerlendirin.

Çocuklarınız arasında ayrım yapmayarak aralarındaki adaleti sağlayın. Bu

şekilde çocuğunuz, gözlemlemiş olduğu adaletli tutumu ileride size ve

çevresine yansıtacaktır.

Adil davranmak her zaman eşit, aynı davranmak anlamına gelmez.

Çocuklarınızın yaş düzeylerini, cinsiyetlerini ve kişilik özelliklerini göz

önüne alarak adil bir denge bulmaya çalışın.

https://akdagmadeniram.meb.k12.tr/

Çocuğunuza Nasıl YardımcıÇocuğunuza Nasıl Yardımcı
OlabilirsinizOlabilirsiniz

Adalet duygusunun önemini, olumlu veya olumsuz örnekleriyle, niçin
adalet duygusuna sahip olmaları gerektiğini tartışın. Bu tarz bir iletişim
çocuğun karakter oluşumu yanında olayları algılama ve çözümleme
yeteneğini de geliştirecektir.
Davranışlarında ve aile içi kurallarınızda tutarlı olun. Evdeki kuralları
değerlendirip bunların nedenlerini açıklayın.
Hayattaki kurallar ve önemlerini yarar ve zarar ilişkisi içerisinde
değerlendirilmesini sağlayın.
Çocuğunuzun sergilediği olumsuz bir davranış sonrasında vereceğiniz
tepkinin hata ile eşdeğer olmasına özen gösterin.


